

ادامه دیدارهای وزیر خارجه در مونیخ

دنیایاقتصاد: حسین امیر عبداللہیان، وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه دیدارهای خود با وزرای امور خارجه شرکت کننده در پنجاه و هشتمین کنفرانس امنیتی مونیخ با گردان گزلیچ رادمن، وزیر خارجه کرواسی دیدار کرد. وزرای امور خارجه ایران و کرواسی در این دیدار در خصوص توسعه و گسترش روابط دوجانبه و برخی مسائل مورد اهتمام مشترک در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. امیرعبداللہیان سی امین سالگرد استقلال جمهوری کرواسی را به وزیر امور خارجه این کشور تبریک گفت و برای دولت و مردم این کشور آرزوی موفقیت کرد. وزیر امور خارجه کشورمان با ابراز تاسف از عدم برگزاری طولانی مدت کمیسیون مشترک اقتصادی بین دو کشور در سال‌های گذشته، تاکید کرد: «مکانیزم برگزاری منظم کمیسیون مشترک اقتصادی بین ایران و کرواسی باید فعال شود تا روابط خوب سیاسی دو کشور در عرصه اقتصادی با توسعه و گسترش همه‌جانبه روابط بین تهران و زاگرب تبلور و نمود پیدا کند.» گردان گزلیچ رادمن وزیر خارجه کرواسی نیز با ابراز خرسندی از دیدار با همتای ایرانی خود، بر آمادگی این کشور برای توسعه و گسترش همکاری‌های اقتصادی در همه زمینه‌ها به‌ویژه در برخی حوزه‌های دارای مزیت نسبی برای دو کشور از جمله عرصه مواد غذایی با توجه به صنعت قوی حلال در کرواسی تاکید کرد. وزیر خارجه کرواسی همچنین با توجه به پیشینه روابط خوب فرهنگی بین دو کشور، آمادگی این کشور را برای توسعه و ارتقای همکاری‌های فرهنگی از جمله در حوزه گسترش ترویج و آموزش زبان در دو کشور ابراز داشت. رادمن همچنین با مرور آخرین تحولات حوزه بالکان، در خصوص برخی مسائل مورد علاقه در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی با امیر عبداللہیان تبادل نظر و رایزنی کرد.

■ قدرتی میثاتی از کمک‌های ایران به لبنان

همچنین دیدار با نجیب میثاتی نخست‌وزیر لبنان یکی دیگر از برنامه‌های سفر حسین امیر عبداللہیان وزیر امور خارجه کشورمان به شهر مونیخ آلمان برای شرکت در پنجاه و هشتمین کنفرانس امنیتی مونیخ بود.

به گزارش «ایسنا»، امیرعبداللہیان در این دیدار بر پیوندهای عمیق دوستی بین دو ملت و کشور تاکید کرد و مساعی همه کشورها برای کمک به ثبات و امنیت داخلی لبنان و عدم‌داخله کشورهای ثالث در مسائل داخلی لبنان برای پیشبرد دستور کار سیاسی خود را ضروری دانست. وزیر امور خارجه کشورمان با مرور ابعاد مختلف روابط به‌ویژه اقتصادی، فرهنگی و سیاسی، بر لزوم پیگیری اجرایی شدن توافقات قبلی بین دو کشور در راستای ارتقای روابط در عرصه‌های مختلف بین تهران و بیروت تاکید کرد. نجیب میثاتی نخست‌وزیر لبنان نیز در این دیدار با ارائه گزارشی از آخرین تحولات این کشور، از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از دولت و مردم لبنان تقدیر و خاطر نشان کرد: مردم و دولت لبنان حمایت‌های ایران از ثبات و آرامش در لبنان را فراموش نخواهند کرد. نخست‌وزیر لبنان همچنین بر تعهد دولت لبنان برای توسعه و گسترش روابط پایدار با همه کشورهای اسلامی به‌خصوص کشورهای مهم و تاثیرگذار در عرصه منطقه تاکید و ابراز آمیدواری کرد شاهد توسعه و گسترش بیش از پیش روابط بین تهران و بیروت باشیم. وزیر امور خارجه کشورمان و نخست‌وزیر لبنان در این دیدار در خصوص برخی مسائل منطقه‌ای به‌ویژه وضعیت منطقه شامات، خلیج فارس و یمن تبادل نظر کردند.

■ آمادگی ایران برای میزبانی هیات نروژی

حسین امیر عبداللہیان در ادامه دیدارهای خود در حاشیه پنجاه و هشتمین کنفرانس امنیتی مونیخ با خانم آنجین هویتفلد همتای نروژی خود در خصوص روابط دوجانبه، مسائل منطقه‌ای ایران و بین‌المللی و همچنین مذاکرات هسته‌ای در وین گفت‌وگو و تبادل نظر کرد. به گزارش «ایسنا»، امیرعبداللہیان در این دیدار ضمن ابراز خوشحالی از بهبودی همتای نروژی خود از کرونا، روابط صد و پانزده ساله دیپلماتیک بین تهران و اسلو را مبنای عالی برای توسعه و گسترش بیش از پیش و همه‌جانبه روابط بین دو کشور دانست و آمادگی کشورمان را برای میزبانی هیات نروژی در سطح معاون وزیر امور خارجه این کشور برای هماهنگی و پیگیری روند توسعه روابط اعلام کرد.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان ضرورت پیگیری روابط تجاری و اقتصادی ایران و نروژ به موازات و مستقل از مذاکرات وین را یادآور شد و تاکید کرد: «می‌توانیم در چند حوزه به‌ویژه صنعت نفت و گاز، کشاورزی، انرژی‌های تجدیدپذیر و شیلات همکاری‌ها را گسترش دهیم.» امیرعبداللہیان افزود: «خوشبختانه اسناد پایه‌ای و توافقات خوبی از گذشته بین دو کشور امضا شده و مبنای درستی برای گسترش همکاری‌ها وجود دارد که نیازمند پیگیری جدی و اجرایی شدن این توافقات است.» وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به موقعیت راهبردی کشورمان، مسیرهای ترانزیت جنوب و شمال را ظرفیتی برای تسهیل دسترسی کشورهای اروپایی از جمله نروژ به منطقه آسیای مرکزی و قفقاز توصیف کرد.

خانم آنجین هویتفلد وزیر امور خارجه نروژ نیز ضمن استقبال از دعوت مونیخ ایرانی خود برای اسفرف به تهران، لزوم استمرار رایزنی‌ها و مشورت‌های سیاسی بین تهران و اسلو و تبادل هیات‌ها برای پیگیری توسعه روابط را مورد تاکید قرار داد. از دیگر سوا امیرعبداللہیان روز یکشنبه با «حوزه مانول آل‌باز» همتای اسپانیایی خود دیدار کرد. روابط دوجانبه و برخی مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی و مذاکرات جاری در وین از جمله مباحث مورد گفت‌وگو در این دیدار بود. وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار از محموله کمک واکسیناسیون اسالی از سوی اسپانیا برای مردم افغانستان و آوارگان این کشور تشکر کرد. امیرعبداللہیان با اشاره به وضعیت ویژه و فرنج افغانستان بر ضرورت مساعی همه کشورها برای کمک به مردم این کشور تاکید کرد. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در خصوص روابط دوجانبه تهران و مادرید تاکید کرد: «شایسته است مسیر همکاری‌ها را تسریع کنیم و به‌ویژه در حوزه درویی و حفظ منابع آبی و در حوزه انرژی‌های نو و تجدیدپذیر، حمل‌ونقل ریلی و هوایی زمینه‌های خوبی برای گسترش روابط وجود دارد.» همچنین امیر عبداللہیان از همتای اسپانیایی خود برای سفر به تهران و پیگیری توسعه و گسترش روابط دوجانبه دعوت به عمل آورد. وزیر خارجه اسپانیا نیز ضمن ابراز خرسندی از فرصت دیدار با همتای ایرانی خود، از میزبانی ایران از آوارگان افغانستان تقدیر کرد و آمادگی کشورش را برای همکاری در حوزه کمک‌رسانی به آوارگان افغانستانی اعلام کرد.

خبر

وزیر خارجه قطر در آستانه سفر ابراهیم رئیسی به دوحه مطرح کرد

توافق با ایران به سود همه است



آزاد کند. ما از آقای بایدن درخواست وام یا پول آنها را نداریم، بلکه می‌خواهیم دارایی‌های خود ما را به عنوان حسن نیت آزاد کنند.» وزیر خارجه در ادامه گفت: «ما هیچ‌یک از این موارد را به عنوان هماهنگ کننده در جریان نیت حرف می‌زنند و این برای گفت‌وگوهایی مستقیم کافی نیست. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و در عرصه میدانی نشان دهند.» وی تشریح کرد: «انتهای می‌توانند برخی تحریم‌ها را بردارند یا برخی دارایی‌های مسدود شده مانند بانک‌های خارجی را آزاد کنند، این در حالی است که هم‌زمان با گفت‌وگوهایی جدید حتی برخی تحریم‌های جدید نیز علیه اشخاص حقوقی و حقیقی ایران از سوی دولت آقای بایدن اعمال شده است و این معنایش این است که دولت آقای بایدن همان مسیر ترامپ را دنبال می‌کند، لذا افکار عمومی می‌گوید آنها در عمل یکی هستند.»

■ آماده توافق خوب

وزیر امور خارجه روز شنبه نیز در کنفرانس امنیتی مونیخ با بیان اینکه همکاریان من در وین با بازی‌های دوگانه طرف غربی بر سر «متن» و «زمان» و به‌رو هستند، گفت: «آمادگی رسیدن به یک توافق خوب را در کوتاه‌ترین زمان ممکن دارم، به شرطی که طرف دیگر آماده اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد.» همچنین حسین امیرعبداللہیان در حاشیه این کنفرانس شنبه شنب با رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار کرد. وزیر امور خارجه در این دیدار ضمن تقدیر از نقش سازنده بسول و انریکه مورا به عنوان هماهنگ کننده مذاکرات، بر اراده ایران برای عین پایان همراه با توافق خوب برای گفت‌وگوها در وین تاکید و مواضع تهران را تبیین کرد.

■ پیش شرط‌های مذاکره مستقیم با آمریکا

از دیگر سسو در حالی که خوش‌بینی‌ها از سوی مقامات ایران درباره به نتیجه رسیدن مذاکرات ادامه دارد، دیدار بار دیگر شروط مذاکره مستقیم با آمریکا را مطرح کرد. در این رابطه حسین امیرعبداللہیان، وزیر خارجه در کنفرانس امنیتی مونیخ در پاسخ به سوال خانم لارا خلف درباره گفت‌وگو با آمریکا توضیح داد: «آمریکایی‌ها ظرف هفته‌های اخیر به‌طور متناوب و از طریق واسطه‌های مختلف با ما خواسته‌اند که با مذاکرات مستقیمی داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه‌ها اعلام کردیم چشم‌انداز چنین گفت‌وگویی برای ما چندان روشن نیست و اگر قرار نیست دستاوردی داشته باشیم چه نیازی به مذاکره مستقیم است.» به گزارش «ایسنا»، امیرعبداللہیان تاکید کردولی اگر طرف آمریکایی یک ابتکار عمده را جمله به‌داشتن برخی از تحریم‌ها انجام دهد، آنگاه می‌توان گفت نیت آمریکا واقعی است. رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به اینکه «ما از آنها می‌شنویم که آقای بایدن حسن نیت دارد» گفت: «من در ماه سپتامبر در نیویورک گفتیم اگر آقای بایدن حسن نیت دارد آن گاه مبلغ ۱۰ میلیارد دلار در داری‌های ما مسدود شده مانند بانک‌های خارجی را

وین در آینده وجود دارد اما این توافق ضعیف‌تر و دارای مدت زمانی کوتاه‌تر از توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ خواهد بود.» به گزارش «ایسنا»، به نوشته روزنامه جرزالم پست، بنت ادامه داد: «توافقی که مذاکره‌کنندگان در وین در حال رایزنی بر سر آن هستند نمی‌تواند مانع ایران شود و ضعیف‌تر از توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ خواهد بود.» وی در ادامه ادعا کرد: «توافقی که به زودی به دست خواهد آمد اسرائیل و نیروهای آمریکایی در منطقه خاورمیانه را به خطر خواهد انداخت اما ما آماده‌ایم تا با تکایه خود و شهروندانمان محافظت کنیم.»

وی که به نظر می‌آید از احتمال حصول توافق در وین به خیراست، آمده است، در ادامه افزود: «ایرانی‌ها ظرفیت غنی‌سازی خود را به سرعت گسترش داده‌اند اما توافق جدید تنها دو سال و نیم به ما زمان می‌دهد و سپس از آن، ایران بدون هیچ محدودیتی سانتر فیزیوهای پیشرفته را نصب کرده و گسترش خواهد داد. دیگر طرفین به میلیاردها دلار دستس پیدا خواهد کرد و رفع تحریم‌ها به معنی دست‌رسی ایران به پول زیاد است.» در نهایت وی مدعی شد این پول صرف تروریسم خواهد شد و این رژیم، سایر کشورهای منطقه و نیروهای آمریکا در خاورمیانه را به خطر خواهد انداخت.

■ نامه هسته‌ای ۲۵۰ نماینده مجلس به رئیس‌جمهور

از دیگر سو روز گذشته سیدمحسن دهنوی، عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی نامه‌ای با امضای بیش از ۲۵۰ نفر از نمایندگان خطاب به سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در باره توافق هسته‌ای را قرائت کرد. به گزارش «ایسنا»، در بند اول و دوم این نامه از تحریم‌های آمریکا علیه ایران انتقاد شده و از واشنگتن و دیگر طرفین غربی خواسته شده تضمین دهند دیگر از برجام خارج نمی‌شوند. در بند سوم نیز از آمریکا و سایر کشورهای طرف برجام خواسته‌اند تعهد دهند که از مکانیزم ماشه استفاده نخواهند کرد. در بند چهارم تاکید شده که آمریکا و سه کشور اروپایی باید تعهد دهند تحریم‌هایی که به هر بهانه‌ای اعم از هسته‌ای، تروریسم، موسیقی و حقوق بشر علیه ایران اعمال شده لغو شود و از جمله به تحریم‌های ایسا، کاتسا و روترن اشاره کرده‌اند. بن به‌نوبه نمایندگان در مقام اجرا باید ابتدا آمریکا و سایر طرفین بعدتر برجام به تعهد خود در لغو تحریم‌ها عمل کنند و بعد از راستی‌آزمایی، ایران سراغ انجام تعهدات خود رفته و آن را انجام دهد. همچنین در بند ۱۳ این بیانیه آمده است: «مطابق ماده ۷ قانون قدامت اهریوری مجلس شورای اسلامی دولت جمهوری اسلامی ایران موظف است انجام تعهدات از سوی طرف غربی در لغو تحریم‌ها به ویژه تحریم‌های نفتی و بانکی و بازگشت پول صادرات ایران به صورت بانکی و بدون هیچ مشکلی را به مجلس شورای اسلامی گزارش کند و در صورت تایید و تصویب مجلس می‌تواند نسبت به گام‌های کاهش در زمینه هسته‌ای اقدام کند.»

■ شمخانی: برای التیام زخم تحریم از جان مایه می‌گذاریم

همچنین شنبه شب علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در توییتی با بیان اینکه سرباز واقعی در میانه جنگ فکری دیدگانش از دشمن اصلی به سمت ستون پنجم منحرف نمی‌کند، تصریح کرد: «زخم تحریم با برنامه غرب و شمشیر بی‌تدبیری و وادادگی غرب گراهای داخلی، پیکر مقاوم مردم ایران را مجروح ساخته است؛ برای التیام این زخم از جان و آبرو مایه می‌گذاریم، ناگفته‌ها بماند برای بعد.»

■ بنت: حصول توافق در وین به‌زودی امکان‌پذیر خواهد بود

هم‌زمان نفتالی بنت، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در سخنانی در نشست هفتگی کابینه مدعی شد: «امکان دستیابی به توافق در

وزیر خارجه عربستان از برنامه‌ریزی برای دور پنجم گفت‌وگوها با ایران خبر داد

ریاض کماکان خواستار گفت‌وگو با تهران است



اسلامی و عربستان سعودی، ۶ سال پس از قطع روابط دیپلماتیک بین دو کشور، ۹ آوریل ۲۰۲۱-۲۰ فوروردین ۱۴۰۰- در بغداد مذاکرات «مستقیم» انجام داده‌اند.

خبرگزاری فرانسه نیز ۱۹ آوریل-۳۰ فوروردین- ضمن تایید این خبر، به نقل از یک مقام عراقی و یک دیپلمات غربی نوشت که هیات‌های دو کشور به ریاست سعید ابروانی نماینده علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران و خالد بن علی الحمیدان، رئیس وزارت اطلاعات عربستان، در بغداد با یکدیگر دیدار کرده‌اند. دور چهارم مذاکرات میان عربستان سعودی و ایران ۲۱ سپتامبر گذشته برگزار شد. در همین خصوص وزیر خارجه عربستان سعودی چندین پیش با اشاره به اینکه ریاض تاکنون ۴ نشست با تهران برگزار کرده، گفت: «گفت‌وگوها با تهران دوستانه بوده اما پیشرفت ملموسی نداشته است.» فیصل بن فرحان اواسط مهر ۱۴۰۰ در مصاحبه با روزنامه «فایننشال تایمز» گفته بود که ریاض در حال بررسی دادن مجوزهای ایران برای باز کردن کنسولگری خود در شهر بندری جدّه است، اما افزود که مذاکرات پیشرفت کافی برای احیای کامل روابط دیپلماتیک نداشته، چیزی که به ادعای این مقام، خواست ایران است. به‌نوشته این روزنامه، فیصل بن فرحان آل سعود با کنشافی توصیف کردن مذاکرات با ایران مدعی شد: «برای ما این تغییر چندان بزرگی نیست. ما همیشه گفته‌ایم که می‌خواهیم راهی برای ایجاد ثبات در منطقه پیدا کنیم. بر اساس گزارش فایننشال تایمز، ریاض همچنین در حال بررسی اجازه به تهران برای بازگشایی دفتر نمایندگی خود برای سازمان همکاری اسلامی در شهر بندری جدّه است. به ادعای این گزارش به نقل از یک مقام ارشد سعودی، ریاض هنوز آماده بازگشایی

مدیرکل اداره خلیج فارس وزارت خارجه خبر داد
امضای سند همکاری‌های ایران و قطر
در سفر رئیسی به دوحه

دنیایاقتصاد: مدیرکل اداره خلیج فارس وزارت امور خارجه با اشاره به سفر رئیس‌جمهور ایران برای حضور در نشست اوپک گازی در قطر، گفت: در این سفر اسنادی تدارک دیده شد است که امیدواریم با نهایی شدن آنها، به امضا برسد. علی‌رضا عنایتی در گفت‌وگو با «ایرنا»، با اشاره به سفر آتی رئیس‌جمهور ایران برای حضور در نشست اوپک گازی در قطر، گفت: این سفر در چارچوب توسعه و تعمیق مناسبات دوجانبه با کشور دوست و برادر، قطر، به عنوان اولین سفر رئیس‌جمهور به کشورهای خلیج فارس صورت می‌گیرد. رئیس‌جمهور در این سفر، علاوه بر گفت‌وگو و تبادل نظر در خصوص موضوعات دوجانبه، موضوعات مهم منطقه‌ای و بین‌المللی با شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر دولت قطر گفت‌وگو خواهد کرد.

مدیرکل اداره خلیج فارس وزارت امور خارجه با اشاره به محورهای گفت‌وگوی رئیس‌جمهور ایران با امیر دولت قطر، اظهار کرد: این دو مقام، راه‌های توسعه و تحکیم مناسباتی مابین را در زمینه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، تجاری، مالی، فرهنگی، گردشگری، ورزش، همکاری‌های رسانه‌ای و دیگر زمینه‌های مختلف روابط با طرف مقابل صحبت خواهند کرد. عنایتی در ادامه تاکید کرد: ما امیدواریم که در چارچوب این گفت‌وگوها، شاهد یک جهش ملموس در مناسبات دوجانبه بین ایران و قطر باشیم. وی در ادامه تشریح دستاوردها و محورهای این سفر بیان کرد: در این سفر همچنین اسنادی تدارک دیده شده است که امیدواریم با نهایی شدن آنها، به امضا برسد و بتواند سازمان مناسب و ساختار قابل توجهی برای توسعه این مناسبات در آینده تلقی شود.

مدیرکل اداره خلیج فارس وزارت امور خارجه تصریح کرد: علاوه بر مسائل دوجانبه که در این چارچوب مورد توجه قرار می‌گیرد، بحث‌های مهم منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای هم مورد توجه و گفت‌وگوی رؤسای دو کشور خواهد بود و طرفین در این خصوص با هم رایزنی و تبادل نظر خواهند کرد.

عنایتی افزود: از جمله موضوعات مهمی که در حوزه سیاست در منطقه با مسیلا قابل توجه است، تقویت عنصر گفت‌وگو برای حل و فصل مشکلاتی است که دامنگیر منطقه ما شده است و با توجه به دیدگاه هر دو کشور، یعنی جمهوری اسلامی ایران و دولت قطر که طی سنوات گذشته هم بر لزوم به کارگیری عنصر گفت‌وگو برای حل و فصل مناقشات، منازعات و بحران‌ها تاکید داشتند، دو طرف با تاکید بر این عنصر، می‌توانند تجلی واقعی این گفت‌وگو باشند.

وی با بیان اینکه ما در گذشته نسبت به این موضوع تاکید جدی دانشتیم که اگر در منطقه مشکلی وجود دارد، گفت‌وگو برای حل مشکلات فی‌مابین و همه برای توسعه مناسبات، تنها راهی است که می‌توان پیمود، اضافه کرد: همین دیدگاه نیز از سوی دولت قطر در مناسبات مختلف، اعم از مذاکرات دوجانبه یا سخنرانی‌های امیر قطر یا در اظهارات مسوولان قطری در مصاحبه‌ها، همواره مورد تاکید بوده است.

عنایتی تصریح کرد: البته وقتی که از گفت‌وگو صحبت می‌کنیم منظور گفت‌وگو واقعی همه کشورهای خلیج فارس با یکدیگر است برای اینکه بتوانند با ظرفیت‌سازی و استفاده از توانمندی‌ها، منابع انسانی و منابع طبیعی در این منطقه باگذرا از مشکلات یک همکاری تنگاتنگ در زمینه‌های اقتصادی، تجاری، مالی، اجتماعی و دیگر موارد انجام دهند که این منطقه واقعا سزاوار داشتن این همکاری است.

او با اشاره به هدف اصلی از سفر رئیسی به قطر، اظهار کرد: نکته سوم قابل توجه برای سفر رئیس‌جمهور، این است که شرکت در نشست سران اوپک گازی که روز سه‌شنبه در قطر برگزار می‌شود قطعا به عنوان اینکه جمهوری اسلامی ایران از بنیان‌گذاران اوپک‌گازی بوده است، قابل توجه خواهد بود و به نوعی تحکیم جایگاه اوپک‌گازی در مناسبات انرژی خواهد بود. مدیرکل اداره

خلیج‌فارس وزارت امور خارجه، بیان کرد: آقای رئیس‌جمهور در این نشست شرکت می‌کنند و چنانچه فرصتی ایجاد کند، با برخی از روسای دیگر کشورها که در این نشست حضور دارند هم دیدار خواهند داشت. عنایتی گفت: به هر صورت هر سه محور این سفر، یعنی محور مناسبات دوجانبه، محور همکاری‌های منطقه‌ای و محور اوپک‌گازی، فضایی را برای انجام گفت‌وگوها فراهم کرده است که امیدواریم در هر سه بخش، شاهد نتایج مثبت و فرآیندی برای منطقه باشیم. وی درباره رویکرد دولت سیزدهم در سیاست خارجی، اضافه کرد: رئیس‌جمهور از ابتدای دوره ریاست در مقاطع مختلف، چه در نخستین کنفرانس میلویتاعی خود و چه در مذاکراتی که با هیات‌هایی که برای مراسم تحلیف به ایران آمدند و چه در سایر مناسباتی که داشتند، همواره از عنصری به نام اولویت همسایگی استفاده کردند و این به عنوان یک اصل در مناسبات خار جمی دولت سیزدهم نشانه‌گیری شده است. عنایتی ادامه داد: بر اساس این عنصر، اقدامات سیاست خارجی ایران رقم می‌خورد. در این چارچوب با اعطای اولویت به همسایگان، این سفر به همسایه جنوبی ایران انجام می‌شود که رئیس‌جمهور هم در گذشته سفرهایی به برخی کشورهای همسایه داشتند اما این سفر در همان چارچوب به عنوان سیاست همسایگی و در بخش جنوبی ایران است که صورت می‌گیرد و می‌تواند بحث و گفت‌وگوهایی ایشان با طرف مقابل ترجمه آن همان سیاستی باشد که ایشان بر آن تاکید کردند.



آگهی مناقصه عمومی

خرید سرور

شرکت صنایع شیر ایران (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه سرور server با مشخصات مندرج در برگه شرایط مناقصه اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود در صورت تمایل، برای دریافت اسناد مناقصه و تکمیل و ارائه پیشنهادها حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۱۲/۱۲ به دبیرخانه شرکتی که نشانی: تهران- خیابان آفریقا- پابین‌تر از چهارراه شکی (جهان کودک)- نبش خیابان بیست و سوم- شماره ۶۰ مراجعه نمایند.

شرکت در رد یا قبول تمام یا برخی از پیشنهادها مختار است.

شماره تماس: ۰۲۱۸۸۸۷۵۰۱۹-۲۰